inkl. Tasche

Leistung

Laufzeit max. Grasschere
Laufzeit max. Strauchschere
Ladezeit ca.

Schnittbreite Grasschere
Schnittlange Strauchschere
Schnittstarke (Strauchschere)
Schallleistungspegel

Gewicht mit Gras-/Strauchmesser

FQ-AGS 7275

7,2V 12,2 Ah
130 Min

175 Min.
3-5 Std.

75 mm

160 mm
7,8 mm

86 dB(A)
600/ 650 g

Leicht, kompakt und kraftvoll

Ergonomische Anordnung der
Bedienelemente

Komfortabler Softgrip
Messer ,Made in Germany”

Lasergeschnittene und
diamantgeschliffene Messer
Werkzeugloses Messer-
Schnellwechselsystem

Sicherheitsschalter mit
Einschaltsperre

Mit Qualitats-Markenzellen und LED
Ladeanzeige



